
 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Fax e Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 
 

1 

 

ATTI 
ALBO 

SITO WEB 
 

Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria definitiva bando per il reperimento esperti 
interni e/o esterni per Ricognizione e Monitoraggio PC. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il bando prot. n° 7838/C14e del 23/10/2019 per il reperimento di esperti interni e/o 
esterni per Ricognizione e Monitoraggio PC 
 
TENUTO CONTO della graduatoria provvisoria determinata dalla Commissione come si 
evince dal verbale della commissione per l'esame delle istanze pervenute per la 
partecipazione al Bando di selezione per reperimento esperti  interni e/o esterni per 
Ricognizione e Monitoraggio PC, prot. n.  8656/C10 del 15/11/2019; 
 
PRESO ATTO che non è pervenuto nessun ricorso entro i termini indicati nel suddetto 
verbale; 
 

DECRETA 
 
le seguenti graduatorie definitive: 

Progetto 
Nome 

candidato 

Tipologia 
candidatura 
ESPERTO 

 
ORE 

 
punti 

Costo 
orario IVA 

esclusa 

Posto 
in 

graduat
oria 

 
Monitoraggio PC 

Infocopia Esperto esterno 10 9 21,00 €. 1° 

Gamma Darfo Esperto esterno 20 6 22,50 €. 2° 

 
Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’istituto. 
 
L’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha validità per il periodo di realizzazione dei 
progetti. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  
Sirtoli dott.ssa Monica  

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

94
88

 -
 0

3/
12

/2
01

9 
- 

C
10

 -
 C

on
co

rs
i  

- 
U

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it
http://www.iclovere.edu.it/

		2019-12-03T14:42:27+0100
	SIRTOLI MONICA




